事 務 連 絡

平成２８年６月１７日

 各団体監督  殿

 各 選 手  殿

一般財団法人青森陸上競技協会

理事長  安 田  信 昭

RUN as ONE-Tokyo Marathon 2017「準エリート（国内）ランナー」について

 この度、TOKYO MARATHON 2017 に、本協会からも「準エリートランナー」として、推薦をすることが可能

となりましたので、お知らせいたします。

 推薦基準は以下のようになりますので、ご参照ください。

  ＜推薦基準＞ ※以下をすべて満たした者が推薦対象となります

   ①TOKYO MARATHON 2017の大会要項の「参加資格」を満たしている者

   ②平成 28年度青森陸上競技協会登録者。

    ※一般選手の未登録者は青森陸上競技協会ホームページより必ず登録してください。

   ③競技会１もしくは２のどちらかで、以下の基準をクリアした者。

    ＜競技会１＞平成 28 年９月 23～25日「青森県秋季選手権大会」

           ※申込期限：平成 28 年８月下旬

    ＜競技会２＞平成 28年 10月８日「長距離記録会①（青森市）」

           ※申込期限：平成 28 年９月下旬

    当日、「推薦希望書（個人票）」を記載の上、ご持参ください（本協会ＨＰよりダウンロード）

    ※基準   10,000m を 男子は 35分 00 秒以内

     女子は 40分 00 秒以内    で完走した者

   ④経費について（参加料・旅費等）、全額自己負担できる者

＜担当・問い合わせ先＞

 一般財団法人青森陸上競技協会

  副理事長  珍 田 里 重

  競技部長  川 下 友 徳

   kawashita-tomonori@m01.asn.ed.jp